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IX sesja naukowa z cyklu "Wyzwania
Zarządzania Jakością"

Termin: 26.04.2012 - 27.04.2012
Organizator: Koło Naukowe Zarządzania Jakością UEK, Katedra Zarządzania Jakością UEK

Strona WWW: wzj2012.jimdo.com
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Kontakt: konferencja.knzj@gmail.com

Sesja naukowa Wyzwania Zarządzania Jakością to cykliczny projekt, który ma na celu przedstawienie
wiedzy i doświadczeń związanych z szeroko pojętym zarządzaniem jakością. Jest również miejscem
poszerzenia wiedzy praktycznej i teoretycznej oraz spotkań wybitnych specjalistów w dziedzinie
zarządzania jakością.

Tegoroczna sesja swoim zakresem obejmuje:

akredytacja laboratoriów badawczych i wzorcujących (np. ISO 17025),●

audit,●

branżowe systemy zarządzania (np. ISO/TS 16949),●

ekonomika jakości,●

integracja systemów zarządzania,●

lean manufacturing,●

narzędzia zarządzania jakością,●

normalizacja, akredytacja, certyfikacja,●

Six Sigma,●

skuteczność i efektywność zarządzania systemowego,●

systemowe zarządzanie jakością (np. ISO 9001),●

systemowe zarządzanie środowiskowe (np. ISO 14001),●

TQM,●

zarządzanie bezpieczeństwem informacji (np. ISO 27001),●

zarządzanie bezpieczeństwem żywności (np., GMP/GHP, HACCP, ISO 22000, IFS, BRC),●

zarządzanie personelem w kontekście zarządzania jakością.●

Konferencja WZJ 2012 to nie tylko część referatowa. To również czas na rozmowę z autorami●

prezentacji, na poznanie osób ze świata nauki i biznesu. To także wspaniała okazja do poznania
i rozmowy z ciekawymi ludźmi. Zapewniamy wieczorek integracyjny w jednym z renomowanych
krakowskich klubów. Niespodzianką WZJ 2012 jest wycieczka krajobrazowa po trzech kopcach
(Kościuszki, Piłsudskiego i Kraka).

Źródło: http://www.uj.edu.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13174.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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